((TÍTULO))EXTRATO DE CONTRATO
((TEXTO))CONVITE N° 027/SUB-PE/2020 - SEI Nº 6048.2020/0001721-0
CONTRATO Nº 046/SUB-PE/2020
CONVITE N° 027/SUB-PE/2020
OBJETO: Obra de Estabilização de Talude na Rua Paratigi - Favela Bueru.
SEI Nº 6048.2020/0001721-0
CONTRATANTE: PMSP – SUBPREFEITURA PENHA
CONTRATADA: MENGUE  RODRIGUES ENGENHARIA LTDA
CNPJ/MF: 26.736.034/0001-32
VALOR: R$ 158.047,23
PRAZO: 60 (sessenta) dias corridos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.00.12.10.15.543.3022.1.193.4.4.90.91.00.00
DATA DE ASSINATURA: 28/12/2020